АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.10.2018                                           №  339

Об избрании председателя постоянной комиссии Азовской городской Думы по вопросам местного самоуправления, работе с общественными организациями, политическими партиями и правопорядку

В соответствии со статьей 15 Регламента Азовской городской Думы, утвержденного решением Азовской городской Думы от 26.09.2014 № 358, на основании решения депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Азовской городской Думе от 31.10.2018,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Избрать депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 19 Пшеничного Алексея Анатольевича председателем постоянной комиссии Азовской городской Думы по вопросам местного самоуправления, работе с общественными организациями, политическими партиями и правопорядку.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городской Думы -
глава города Азова  				                                  Е.В. Карасёв
[bookmark: _GoBack]
Верно
Начальник организационно-контрольного отдела
Азовской городской Думы							Н. В. Головина

Решение вносят:
Председатель городской Думы – глава города Азова, депутаты Азовской городской Думы шестого созыва Бабаев С. А., Каплина О. Ф., Чмыхалов Р. И.